
－１－

2019～2020年度　国際ロータリー会長 マーク・ダニエル・マローニ

例会日…毎週火曜日　12:30 会長 今井幸吉 幹事 塩浦敬之 会報編集 吉野　登

例会場　ホテル ベラヴィータ　事務所　沼田市下之町888 テラス沼田７階　TEL 0278－24－1177
http://www.rid2840.jp/numata/

ロータリーは世界をつなぐ
ROTARY CONNECTS THE WORLD

2019～2020

例 会 予 告
クラブフォーラムⅠ

取消日

第3024回 例会報告
2019年７月９日
記録　吉 野 　 登

－1－

７／９

７／16

今井会長・塩浦幹事年度スタート
ー新会員５名を迎えー

2019年７月９日発行　W２

浅沼美香 さん

新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします新会員をよろしくお願いします

小倉　仁君小倉　仁君小倉　仁君小倉　仁君小倉　仁君小倉　仁君小倉　仁君小倉　仁君小倉　仁君小倉　仁君小倉　仁君小倉　仁君小倉　仁君小倉　仁君小倉　仁君小倉　仁君小倉　仁君 本多由紀さん本多由紀さん本多由紀さん本多由紀さん本多由紀さん本多由紀さん本多由紀さん本多由紀さん本多由紀さん本多由紀さん本多由紀さん本多由紀さん本多由紀さん本多由紀さん本多由紀さん本多由紀さん本多由紀さん



■司　会　　 田辺祐己SAA出席委員長
■ソング　君が代・奉仕の理想　津久井功君
■来賓及び来訪ロータリアン
沼田市長　　　　　　　　　　横山公一様
利根郡町長会長（昭和村長） 堤　盛吉様
川場村長　　　　　　　　　外山京太郎様
みなかみ町副町長　　　　　　笠木淳司様
県議会議員　　　　　　　　　星野　寛様

〃　　　　　　　　　　　金井康夫様
利根商高校長　　　　　　　福原佐知子様
〃　インターアクト顧問　　星野鉄平様
沼田ローターアクトの皆様

今井幸吉会長
初例会となり、ご多忙中のご来賓の皆様と
多くの会員の出席をいただき、新年度を迎え
られありがとうございます。
関直前会長・戸部前幹事におかれまして

は、60周年事業、3000回例会等盛会に済ま
され、大変お疲れ様でした。バッチを受けて
歴史と責任の重さを痛感しております。
今年度RIテーマ「ロータリーは世界をつ

なぐ」です。ロータリーがなければ出合うこ
とのない人々から、つながりをもたらしてく
れます。
地区森田ガバナーは「クラブ・イノベーシ
ョン」クラブの将来像を明確にしてクラブ改
革を実施しようと地区テーマにしました。
当クラブの今年度テーマは「拡げよう笑顔
の輪、拡げようロータリーの輪」としました。
前年度に長期ビジョンが策定され、全会員の
居場所づくりから、学んで良質な奉仕へ。そ
して夢を語りあえる仲間づくりへに基づいて
います。
スタートとして出席率を良くしようを重点
目標にしました。多くの会員が笑顔で集まり
つながりを深め、それぞれの居場所ができ、
ロータリーの輪が広がる１年になるよう、皆
様に愛をもって接していただきたいと思いま
す。
主な事業は、地区補助金事業としてNPO

法人「結いの家」に子供食堂や無料学習塾、
DVD被害者支援の活動へ支援。新発田RCと
の友好クラブ締結式を沼田で開催。分区IM
の主催です。継続事業も昨年同様行います。
事務局の場所がテラス沼田７階に移り、強
化してまいります。
新会員５名を迎え、明るく笑顔いっぱいの

クラブになるよう頑張ってまいりますので、
皆様方のご協力をお願いいたします。

塩浦敬之幹事
報告事項は次週行います。一年間皆様方のご
協力をお願いいたします。

◎ニコニコ委員会　　　　　金井正樹委員長　
・今井幸吉君　いよいよスタートです。一年
間宜しくお願いします。

・関　真一君　前年度は一年間ありがとうご
ざいました。素晴らしい年となり感謝。今
井・塩浦年度が素晴らしい一年となること
を祈り。

・松野正一君　今井・塩浦年度の門出を祝
い。

・山田龍之介君　今井会長、塩浦幹事が真面
目さとやさしさで１年引っ張って下さい。
本日当店ご利用ありがとうございます。

・春日政志君　今井・塩浦年度のスタートを
祝して。ドライバーのティーショットのよ
うにまっすぐな運営を期待して。

・天野純一君　６月28日結婚記念日にお花
を頂き。25周年を迎えられました。今後
も油断することなく生活したいと思いま
す。財団へのご協力をお願い申し上げます。
・諸田一豊君　初例会おめでとうございます
会員増強親睦活動委員長として一年頑張り
ますので皆様のご協力をお願いします。

・金井正樹君　ニコニコ委員会一同、今井・
塩浦年度頑張りますのでご協力を。

・ニコニコ一週間　新年度を迎え。
赤間昌彦君　　阿形登氏君　　安達政喜君
飯島千明君　　井熊開三君　石澤雄一郎君
矢島照久君　　櫛渕光彦君　小野里雅広君
久保郁弥君　　久保英弘君　　桑原　滋君
桑原敏彦君　　小暮正人君　桑原伸一郎君
小菅茂雄君　　小林賢一君　　小林正典君
佐藤　勉君　　塩浦敬之君　須田千秋さん
清野啓介君　　武田　寛君　須田羊子さん
田代経量君　　津久井功君　　戸部聖之君
中島　健君　　南雲達也君　　林　正史君
林美津樹君　　平井秀明君　　深津卓也君
福田真盛君　　保坂充勇君　　星野貴昭君
水石清治君　　峯川卓美君　　宮内明彦君
宮澤孝幸君　　宮田徳彦君　　持谷明宏君
山宮敏夫君　　横山公一君　　綿貫利彦君
割田一敏君　浅沼美香さん

－2－

会長の時間

幹事報告

委員会報告

例 会 報 告


